
 
PORTARIA Nº 423, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2017 

 
A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Mauá, considerando o 

disposto no inciso IV, Art. 3º da Lei Federal 10.520 de 2002, bem como o Decreto 
Municipal nº 6.783 de 2005, e usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 
resolve: 

 
Art. 1º Designa o servidor Bruno Cesar Porto de Arruda para compor a 

equipe de apoio ao Pregoeiro, instituída através da Portaria nº 361, de 02 de outubro 
de 2017, em substituição ao servidor Alan Damasceno Rodrigues.  

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Câmara Municipal de Mauá, 05 de dezembro de 2017, 62º da 

emancipação político-administrativa do Município. 
 
 
 

Vereador ADMIR JACOMUSSI 
Presidente 

 
 

Vereador ROBSON ROBERTO SOARES 
Vice-Presidente 

 
 

Vereador OZELITO JOSÉ BENEDITO 
1º Secretário 

 
 

Vereador ADELTO DAMASCENO GOMES 
2º Secretário 

 
 

Vereador SEVERINO CASSIANO DE ASSIS  
3º Secretário 

 

 

 

 

 

 

 

Registrada na Diretoria Geral, afixada 

no quadro de editais da Câmara 

Municipal de Mauá e publicada no 

Diário Oficial do Município. 

 
 

LUIZ CLAUDIO DA SILVA 
DIRETOR GERAL 

 


